

## ➤ PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA PE

**Pregão Eletrônico Nº 00007/2021(SRP)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

27.390.230/0001-60 - ALIANCA DISTRIBUIDORA EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Biscoito	Pacote 400,00 G	20000	R\$ 3,8100	R\$ 2,8500	R\$ 57.000,0000
<b>Marca:</b> 3 DE MAIO <b>Fabricante:</b> IN <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "BOLACHA SALGADA - TIPO CREAM CRACKER, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AMIDO DE MILHO E DEMAIS INGREDIENTES PERMITIDOS PELA LEGISLAÇÃO VIGENTE, PACOTE DE 400G, COD. 466407 "						
19	Leite côco	Garrafa 500,00 ML	1600	R\$ 5,5900	R\$ 3,1200	R\$ 4.992,0000
<b>Marca:</b> COCAO <b>Fabricante:</b> COOP. PINDORAMA <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "LEITE DE COCO GARRAFA - PASTEURIZADO, UNIFORME SEM GRUMOS, COR AROMA E ODOR CARACTERÍSTICA, NÃO RANÇOSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, EMBALAGEM COM 500ML. A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. COD. 464012 "						
20	Leite em pó	Embalagem 200,00 G	18000	R\$ 6,1200	R\$ 4,8000	R\$ 86.400,0000
<b>Marca:</b> CCGI <b>Fabricante:</b> COOP. CENTRAL GAUCHA LTDA <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "LEITE EM PÓ INTEGRAL - UNIDADE EMBALADA EM EMBALAGENS HERMÉTICAS COM FILMES METALIZADOS E LAMINADOS DE 200G. COM TEOR DE LIPÍDIO DE 26% DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, SIF. COD. 459637 "						
21	Leite em pó	Embalagem 200,00 G	6000	R\$ 6,1200	R\$ 4,8000	R\$ 28.800,0000
<b>Marca:</b> CCGI <b>Fabricante:</b> COOP. CENTRAL GAUCHA LTDA <b>Modelo / Versão:</b> UND <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "LEITE EM PÓ INTEGRAL - UNIDADE EMBALADA EM EMBALAGENS HERMÉTICAS COM FILMES METALIZADOS E LAMINADOS DE 200G. COM TEOR DE LIPÍDIO DE 26% DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, SIF. COD. 459637 "						
22	Macarrão	Embalagem 500,00 G	20000	R\$ 3,0300	R\$ 2,3500	R\$ 47.000,0000
<b>Marca:</b> PETYAN <b>Fabricante:</b> PETYAN IND ALIMENTOS <b>Modelo / Versão:</b> PCT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "MACARÃO ESPAGUETE - FORMATO ESPAGUETE, COR AMARELADA, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS E DEMAIS SUBSTÂNCIA PERMITIDAS, ISENTAS DE CORANTES ARTIFICIAIS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, ACONDICIONADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE 500G. COD. 459002 "						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 224.192,0000</b>
30.095.551/0001-47 - C DA SILVA HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	Ovo	Bandeja 30,00 UN	7950	R\$ 15,9400	R\$ 13,5000	R\$ 107.325,0000
<b>Marca:</b> KUMAMOTO <b>Fabricante:</b> KUMAMOTO <b>Modelo / Versão:</b> "OVOS DE GALINHA TIPO 1 - UNIDADE MÉDIA I <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "OVOS DE GALINHA TIPO 1 - UNIDADE MÉDIA ISENTA DE SUJIDADES, FUNGOS E SUBSTÂNCIA TÓXICOS, ACONDICIONADOS EM BANDEJA APROPRIADA COM 30 UNIDADES. COM INSPEÇÃO DO SIF OU SIE. COD. 467577"						
41	Ovo	Bandeja 30,00 UN	2650	R\$ 15,9400	R\$ 13,5000	R\$ 35.775,0000
<b>Marca:</b> KUMAMOTO <b>Fabricante:</b> KUMAMOTO <b>Modelo / Versão:</b> OVOS DE GALINHA TIPO 1 - UNIDADE MÉDIA I <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> OVOS DE GALINHA TIPO 1 - UNIDADE MÉDIA ISENTA DE SUJIDADES, FUNGOS E SUBSTÂNCIA TÓXICOS, ACONDICIONADOS EM BANDEJA APROPRIADA COM 30 UNIDADES. COM INSPEÇÃO DO SIF OU SIE. COD. 467577"						
53	Legume in natura	Quilograma 0,00	1000	R\$ 3,8700	R\$ 1,9300	R\$ 1.930,0000
<b>Marca:</b> CEASA <b>Fabricante:</b> CEASA <b>Modelo / Versão:</b> ABÓBORA MORANGA - LEGUME IN NATURA, TIPO: ABÓB <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ABÓBORA MORANGA - LEGUME IN NATURA, TIPO: ABÓBORA MORANGA DE BOA QUALIDADE, LAVADA, NÃO DEVERÁ APRESENTAR GOLPES OU DANOS POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETA SUA APARÊNCIA. COD. 463746"						

55	<u>Legume in natura</u>	Quilograma 0,00	500	R\$ 3,9800	R\$ 2,9800	R\$ 1.490,0000
<b>Marca:</b> CEASA						
<b>Fabricante:</b> CEASA						
<b>Modelo / Versão:</b> BETERRABA - DE BOA QUALIDADE, LAVADA, NÃO DEVERÁ						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BETERRABA - DE BOA QUALIDADE, LAVADA, NÃO DEVERÁ APRESENTAR GOLPES OU DANOS POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETA SUA APARÊNCIA. COD. 463767"						
58	<u>Legume in natura</u>	Quilograma 0,00	1600	R\$ 2,7900	R\$ 1,5800	R\$ 2.528,0000
<b>Marca:</b> CEASA						
<b>Fabricante:</b> CEASA						
<b>Modelo / Versão:</b> CHUCHU VERDE - DE BOA QUALIDADE, LAVADA, NÃO DEVER						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CHUCHU VERDE - DE BOA QUALIDADE, LAVADA, NÃO DEVERÁ APRESENTAR GOLPES OU DANOS POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETA SUA APARÊNCIA. COD. 463778"						
59	<u>Fruta</u>	Quilograma 0,00	16000	R\$ 2,7400	R\$ 1,5800	R\$ 25.280,0000
<b>Marca:</b> CEASA						
<b>Fabricante:</b> CEASA						
<b>Modelo / Versão:</b> LARANJA - FRUTA, TIPO: LARANJA PÊRA, APRESENTAÇÃO:						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LARANJA - FRUTA, TIPO: LARANJA PÊRA, APRESENTAÇÃO: NATURAL, FRESCA, DE PRIMEIRA, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA FIRME E INTACTA. CÓD.464393"						
63	<u>Fruta</u>	Quilograma 0,00	22000	R\$ 1,8900	R\$ 0,9800	R\$ 21.560,0000
<b>Marca:</b> CEASA						
<b>Fabricante:</b> CEASA						
<b>Modelo / Versão:</b> MELÂNCIA - DE PRIMEIRA QUALIDADE. TAMANHO MÉDIO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MELÂNCIA - DE PRIMEIRA QUALIDADE. TAMANHO MÉDIO A GRANDE. CASCA ÍNTEGRA, SEM FUNGOS, CONSISTÊNCIA FIRME. COD. 464418"						
64	<u>Fruta</u>	Quilograma 0,00	2500	R\$ 3,2600	R\$ 2,0800	R\$ 5.200,0000
<b>Marca:</b> CEASA						
<b>Fabricante:</b> CEASA						
<b>Modelo / Versão:</b> MELÃO AMARELO - DE PRIMEIRA QUALIDADE. TAMANHO MÉ						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MELÃO AMARELO - DE PRIMEIRA QUALIDADE. TAMANHO MÉDIO A GRANDE. CASCA ÍNTEGRA, SEM FUNGOS, CONSISTÊNCIA FIRME. COD.464422						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 201.088,0000</b>

**30.406.114/0001-05 - E BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Cereal matinal,lanches</u>	Gramas 0,00	1100	R\$ 11,7000	R\$ 9,9000	R\$ 10.890,0000
<b>Marca:</b> NESTLÉ						
<b>Fabricante:</b> NESTLÉ						
<b>Modelo / Versão:</b> NESTLÉ						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FARINHA LÁCTEA - ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, VITAMINAS E MINERAIS. EMBALAGENS COM PESO LÍQUIDO DE 400G. COD. 463974						
46	<u>Polpa de fruta</u>	Quilograma 0,00	2500	R\$ 15,5000	R\$ 6,3100	R\$ 15.775,0000
<b>Marca:</b> SÓPOLPA						
<b>Fabricante:</b> SÓPOLPA						
<b>Modelo / Versão:</b> SÓPOLPA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> POLPA DE FRUTA - MARACUJÁ PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ALCÓOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEN E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA. O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO, A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE 1kg, ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE CONTENDO O NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. COD. 464474						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 26.665,0000</b>

**34.746.690/0001-44 - J. JOIA SUPERMERCADO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Açúcar</u>	Embalagem 1,00 KG	18000	R\$ 3,6900	R\$ 3,3000	R\$ 59.400,0000
<b>Marca:</b> Da Roça						
<b>Fabricante:</b> Da roça						
<b>Modelo / Versão:</b> EMBALAGEM 1KG						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - OBTIDO PELA MISTURA DA CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR CHEIRO PRÓPRIO E SABOR DOCE, ISENTO DE SUJIDADE, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DE 1 KG. COD. 463988						
2	<u>Achocolatado</u>	Embalagem 400,00 G	8000	R\$ 4,7100	R\$ 2,3500	R\$ 18.800,0000
<b>Marca:</b> Maratá						
<b>Fabricante:</b> Maratá						
<b>Modelo / Versão:</b> 400g						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO - MISTURA ENRIQUECIDA DE VITAMINAS E SAIS MINERAIS (VITAMINA A, C, B1 E B6, NIACINA, FERRO E ZINCO), NÃO CONTER GLÚTEN. ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIÉSTER METALIZADO + POLIETILENO, RESISTENTE, TERMO SAUDÁVEL. PESO LÍQUIDO DO PRODUTO 400G. CÓD.463554						
3	<u>Condimento</u>	Quilograma 0,00	1000	R\$ 24,7700	R\$ 18,0000	R\$ 18.000,0000
<b>Marca:</b> In Natura						
<b>Fabricante:</b> In natura						
<b>Modelo / Versão:</b> kg						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ALHO - BULBO INTEIRO, NACIONAL, BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, SEM LESÕES DE ORIGEM FICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. COD. 463938						
4	<u>Amido*</u>	Unidade	2400	R\$ 4,9300	R\$ 3,5000	R\$ 8.400,0000
<b>Marca:</b> Maizena						
<b>Fabricante:</b> Maizena						
<b>Modelo / Versão:</b> pct 400g						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AMIDO DE MILHO - SABORIZADO, TIPO CREMOGEMA, AMIDO DE MILHO COM AÇÚCAR,						

VITAMINAS (A E C),SAIS MINERAIS (CÁLCIO, FÓSFORO), AROMATIZANTE E CORANTE URUCUM. EMBALAGEM INTACTA E LIVRE DE CONTAMINANTES. TRADICIONAL, MORANGO OU CHOCOLATE EMBALAGEM 400G. COD. 256048

7	<u>Farinha cereais</u>	Lata 400,00 G	2400	R\$ 3,9600	R\$ 2,4000	R\$ 5.760,0000
---	------------------------	---------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** Yoki

**Fabricante:** Yoki

**Modelo / Versão:** cx 200g

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AVEIA EM FLOCO - UM CEREAL RICO EM PROTEÍNAS, FERRO, MAGNÉSIO, FÓSFORO, ZINCO, MANGANÊS, VITAMINA B1 E VITAMINA B5, ALÉM DE SER EXCELENTE FONTE DE FIBRAS SOLÚVEIS. COD. 235765

9	<u>Biscoito</u>	Pacote 400,00 G	15000	R\$ 5,3000	R\$ 2,6600	R\$ 39.900,0000
---	-----------------	-----------------	-------	------------	------------	-----------------

**Marca:** Pilar

**Fabricante:** Pilar

**Modelo / Versão:** pct 400g

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BISCOITO DOCE - TIPO MARIA E DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS LIMPO, NÃO DEVEM ESTAR AMASSADO OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO, ATÓXICO, RESISTENTE, LACRADO, CONTENDO 400G. COD. 232236

10	<u>Biscoito</u>	Pacote 400,00 G	5000	R\$ 5,3000	R\$ 2,6600	R\$ 13.300,0000
----	-----------------	-----------------	------	------------	------------	-----------------

**Marca:** Pilar

**Fabricante:** Pilar

**Modelo / Versão:** pct 400g

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BISCOITO DOCE - TIPO MARIA E DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS LIMPO, NÃO DEVEM ESTAR AMASSADO OU COM CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO, ATÓXICO, RESISTENTE, LACRADO, CONTENDO 400G. COD. 232236

12	<u>Condimento</u>	Unidade 0,00	5000	R\$ 0,9600	R\$ 0,6800	R\$ 3.400,0000
----	-------------------	--------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** São Braz

**Fabricante:** São Braz

**Modelo / Versão:** Und 100g

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLORAL - EM PÓ FINO, HOMOGÊNEO, OBTIDO DE FRUTOS MADUROS DE ESPÉCIMES GENUÍNOS, GRÃOS, LIMPOS, DESSECADOS E MOÍDOS, DE COLORAÇÃO VERMELHO INTENSO, COM ASPECTO, COR E SABOR PRÓPRIOS, ISENTOS DE MATÉRIAS ESTRANHOS A SUA ESPÉCIE, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTES, ATÓXICO, RESISTENTE E HERMETICAMENTE VEDADO, UNIDADE COM 100G. COD. 463937

13	<u>Condimento</u>	Unidade 0,00	5000	R\$ 1,2100	R\$ 0,8200	R\$ 4.100,0000
----	-------------------	--------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** São Braz

**Fabricante:** S]ao Braz

**Modelo / Versão:** Pct 100g

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONDIMENTO (COMINHO) - EM PÓ, DESTINADO A TEMPERAR ALIMENTOS, ASPECTO, COR CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, MOÍDO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE DE 100G. COD. 463891

23	<u>"milho"</u>	Pacote 500,00 G	1600	R\$ 2,5100	R\$ 1,9800	R\$ 3.168,0000
----	----------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** Kicaldo

**Fabricante:** Kicaldo

**Modelo / Versão:** pct 500g

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MILHO PARA MUNGUNZÁ - GRÃOS DE MILHO AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM DE 500G, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05(CINCO) MESES. PCT 500G. COD. 279262

25	<u>Óleo vegetal comestível</u>	Embalagem 900,00 ML	6000	R\$ 10,2600	R\$ 8,8600	R\$ 53.160,0000
----	--------------------------------	---------------------	------	-------------	------------	-----------------

**Marca:** Primor

**Fabricante:** Primor

**Modelo / Versão:** 900ml embalagem

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO DE SOJA - REFINADO, OBTIDO DE ESPÉCIE VEGETAL, ISENTO DE RANÇO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, ACONDICIONADO EM GARRAFAS DE PLÁSTICO COM 900 ML. COD. 463692

26	<u>Sal</u>	Quilograma	1900	R\$ 1,3000	R\$ 0,9000	R\$ 1.710,0000
----	------------	------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** Turquesa

**Fabricante:** Turquesa

**Modelo / Versão:** pct 1 kg

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SAL REFINADO - ADICIONADO DE CLORETO DE SÓDIO E SAIS DE IODO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PESANDO 1 KG. COD. 461092

29	<u>Vinagre</u>	Frasco 500,00 ML	1300	R\$ 1,7800	R\$ 1,2500	R\$ 1.625,0000
----	----------------	------------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** Muriongo

**Fabricante:** Muriongo

**Modelo / Versão:** Fraco 500 ml

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VINAGRE - PRODUTO NATURAL FERMENTAÇÃO ACÉTICO SIMPLES, ISENTOS DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAL TERROSO, DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML E COM TAMPAS INVIOLÁVEL HERMETICAMENTE. COD. 9032

30	<u>Carne bovina in natura</u>	Quilograma	7500	R\$ 22,9500	R\$ 11,7000	R\$ 87.750,0000
----	-------------------------------	------------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** Master boi

**Fabricante:** Master boi

**Modelo / Versão:** Kg

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE MOÍDA - CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE: PALETA (PÁ), APRESENTAÇÃO: MOIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADA. NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. INSPECIONADO PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF OU SIE). CÓD.447393

31	<u>Carne bovina in natura</u>	Quilograma	2500	R\$ 22,9500	R\$ 11,7000	R\$ 29.250,0000
----	-------------------------------	------------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** Marter boi

**Fabricante:** Master boi

**Modelo / Versão:** embalada

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE MOÍDA - CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE: PALETA (PÁ), APRESENTAÇÃO: MOIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADA. NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. INSPECIONADO PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF OU SIE). CÓD.447393

33	<u>Carne bovina in natura</u>	Quilograma	2000	R\$ 32,2200	R\$ 27,8000	R\$ 55.600,0000
<b>Marca:</b> Master Boi <b>Fabricante:</b> Master Boi <b>Modelo / Versão:</b> Embalada <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARNE DE PALETA – CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE: PALETA (PÁ), APRESENTAÇÃO: CORTADA EM CUBOS, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A). NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. INSPECIONADO PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA COM SELO SIF OU SIE. CÓD.449723						
36	<u>Carne bovina in natura</u>	Quilograma	6000	R\$ 16,8600	R\$ 13,1000	R\$ 78.600,0000
<b>Marca:</b> Master Boi <b>Fabricante:</b> Master Boi <b>Modelo / Versão:</b> embalada <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FÍGADO BOVINO - PEÇA CONGELADA, CARNE LIMPA E SEM GORDURA, EMBALADAS EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTES CONTENDO O LOCAL DA ORIGEM DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, PESO E DATA DE EMBALAGEM E INSPECIONADA PELO SIF OU SIE. COD. 447484						
37	<u>Carne bovina in natura</u>	Quilograma	2000	R\$ 16,8600	R\$ 13,1000	R\$ 26.200,0000
<b>Marca:</b> Master Boi <b>Fabricante:</b> Master Boi <b>Modelo / Versão:</b> embalada <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FÍGADO BOVINO - PEÇA CONGELADA, CARNE LIMPA E SEM GORDURA, EMBALADAS EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTES CONTENDO O LOCAL DA ORIGEM DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, PESO E DATA DE EMBALAGEM E INSPECIONADA PELO SIF OU SIE. COD. 447484						
38	<u>Bebida láctea</u>	Litro	2600	R\$ 4,3100	R\$ 2,9000	R\$ 7.540,0000
<b>Marca:</b> Isis <b>Fabricante:</b> Isis <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem 1 Lt <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> IOGURTE – POLPA DE POLPA DE MORANGO OBTIDO DE LEITE PASTEURIZADO COM CONSISTÊNCIA CREMOSA OU FIRME, EM EMBALAGENS DE 1 LITRO, COM VALIDADE NO MÁXIMO DE 45 DIAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO, Nº DE REGISTRO, DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF E CARIMBO DE INSPEÇÃO. COD. 339482						
39	<u>Gordura vegetal</u>	Embalagem 250,00 G	10000	R\$ 3,2900	R\$ 2,1000	R\$ 21.000,0000
<b>Marca:</b> Deline <b>Fabricante:</b> Deline <b>Modelo / Versão:</b> pct 250g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MARGARINA - VEGETAL CREMOSA, COMPOSTO DE GORDURA E LEITE, PODENDO CONTER VITAMINA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ACONDICIONADOS EM POTE PLÁSTICO ATÓXICO COM 250G. COD. 463699						
42	<u>Polpa de fruta</u>	Quilograma 0,00	2500	R\$ 7,9700	R\$ 4,9800	R\$ 12.450,0000
<b>Marca:</b> Fruta Plus <b>Fabricante:</b> Fruta Plus <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem 1KG <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> POLPA DE FRUTA – GOIABA PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ALCÓOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEN E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA. O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO, A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE 1kg, ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE CONTENDO O NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. COD. 464514						
43	<u>Polpa de fruta</u>	Quilograma 0,00	2500	R\$ 9,0400	R\$ 4,8000	R\$ 12.000,0000
<b>Marca:</b> Fruta Plus <b>Fabricante:</b> Fruta Plus <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem 1 Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> POLPA DE FRUTA – ACEROLA PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ALCÓOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEN E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA. O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO, A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE 1kg, ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE CONTENDO O NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. COD. 464484						
44	<u>Polpa de fruta</u>	Quilograma 0,00	2500	R\$ 8,1900	R\$ 4,9000	R\$ 12.250,0000
<b>Marca:</b> Fruta Plus <b>Fabricante:</b> Fruta Plus <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem 1 Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> POLPA DE FRUTA – CAJU PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ALCÓOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEN E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA. O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO, A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE 1kg, ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE CONTENDO O NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. COD. 464511						
47	<u>Embutido</u>	Quilograma	6000	R\$ 13,9200	R\$ 8,8800	R\$ 53.280,0000
<b>Marca:</b> Perdigão <b>Fabricante:</b> Perdigão <b>Modelo / Versão:</b> embalada <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SALSICHA DE FRANGO – CARNEMECANICAMENTE SEPARADA DE FRANGO, CARNE DE FRANGO, PELE DE FRANGO, A´ GUA, GORDURA DE FRANGO, PROTEÍNA DE SOJA, SAL, AMIDO, AÇU´ CAR, ALHO, O´ LEO DE SOJA, ESTABILIZANTES: TRIPOLIFOSFATO DE SO´´ DIO E PIRÓFOSFATO DISSO´´ DICO, REALÇADOR DE SABOR: GLUTAMATO MONOSSO´´ DICO, AROMATIZANTES: AROMAS NATURAIS DE FUMAÇA, PIMENTA BRANCA, ALHO E PA´ PRICA, ANTIOXIDANTE: ISOASCORBATO DE SO´´ DIO, CONSERVADOR: NITRITO DE SO´ DIO E CORANTE: URUCUM. ETIQUETADO COM DATA DE VALIDADE E SELO DO SIF OU SIE. COD. 448524						
48	<u>Embutido</u>	Quilograma	2000	R\$ 13,9200	R\$ 8,8800	R\$ 17.760,0000
<b>Marca:</b> Perdigão <b>Fabricante:</b> Perdigão <b>Modelo / Versão:</b> Embalada <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SALSICHA DE FRANGO – CARNEMECANICAMENTE SEPARADA DE FRANGO, CARNE DE FRANGO, PELE DE FRANGO, A´ GUA, GORDURA DE FRANGO, PROTEÍNA DE SOJA, SAL, AMIDO, AÇU´ CAR, ALHO, O´ LEO DE SOJA, ESTABILIZANTES: TRIPOLIFOSFATO DE SO´´ DIO E PIRÓFOSFATO DISSO´´ DICO, REALÇADOR DE SABOR: GLUTAMATO MONOSSO´´ DICO, AROMATIZANTES: AROMAS NATURAIS DE FUMAÇA, PIMENTA BRANCA, ALHO E PA´ PRICA, ANTIOXIDANTE:						

ISOASCORBATO DE SÓDIO, CONSERVADOR: NITRITO DE SÓDIO E CORANTE: URUCUM. ETIQUETADO COM DATA DE VALIDADE E SELO DO SIF OU SIE. COD. 448524

49	Pão	Quilograma 0,00	12000	R\$ 10,7800	R\$ 8,9000	R\$ 106.800,0000
----	-----	-----------------	-------	-------------	------------	------------------

**Marca:** Da Casa

**Fabricante:** Da casa

**Modelo / Versão:** Pct 1 KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PÃO, TIPO SEDINHA - PRODUTO PREPARADO COM FARINHA TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, SAL, AÇÚCAR, MARGARINA PODENDO CONTER OUTRO INGREDIENTES, DESDE QUE DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA 50G. COD. 460385

50	Pão	Quilograma 0,00	4000	R\$ 10,7800	R\$ 8,9000	R\$ 35.600,0000
----	-----	-----------------	------	-------------	------------	-----------------

**Marca:** Da casa

**Fabricante:** Da casa

**Modelo / Versão:** Pct 1 KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PÃO, TIPO SEDINHA - PRODUTO PREPARADO COM FARINHA TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, SAL, AÇÚCAR, MARGARINA PODENDO CONTER OUTRO INGREDIENTES, DESDE QUE DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA 50G. COD. 460385

51	Bolo alimentício	Quilograma	3000	R\$ 26,3900	R\$ 20,0000	R\$ 60.000,0000
----	------------------	------------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** Da casa

**Fabricante:** Da casa

**Modelo / Versão:** Embalado

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLO MESCLADO - COM ESSÊNCIA DE BAUNILHA. PRODUTO PREPARADO COM FARINHA TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, SAL AÇÚCAR, MARGARINA, OVOS, LEITE E CHOCOLATE PODENDO CONTER OUTRO INGREDIENTES, DESDE QUE DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA. COD. 476817

52	Bolo alimentício	Quilograma	1000	R\$ 26,3900	R\$ 20,0000	R\$ 20.000,0000
----	------------------	------------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** Da casa

**Fabricante:** Da casa

**Modelo / Versão:** Embalado

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLO MESCLADO - COM ESSÊNCIA DE BAUNILHA. PRODUTO PREPARADO COM FARINHA TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, SAL AÇÚCAR, MARGARINA, OVOS, LEITE E CHOCOLATE PODENDO CONTER OUTRO INGREDIENTES, DESDE QUE DECLARADOS E APROVADOS PELA ANVISA. COD. 476817

54	Legume in natura	Quilograma 0,00	3200	R\$ 3,5500	R\$ 2,5000	R\$ 8.000,0000
----	------------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** In natura

**Fabricante:** In natura

**Modelo / Versão:** KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BATATA INGLESA - DE BOA QUALIDADE, LAVADA, NÃO DEVERÁ APRESENTAR GOLPES OU DANOS POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE SUA APARÊNCIA. COD. 468302

56	Legume in natura	Quilograma 0,00	3500	R\$ 6,4500	R\$ 2,1000	R\$ 7.350,0000
----	------------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** In natura

**Fabricante:** In natura

**Modelo / Versão:** KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CEBOLA IN NATURA TIPO BRANCA - DE PRIMEIRA QUALIDADE. TAMANHO MÉDIO E GRANDE. CASCA ÍNTEGRA, SEM FUNGOS, CONSISTÊNCIA FIRME; SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO E EMBALADA ADEQUADAMENTE. , COD. 463781

57	Legume in natura	Quilograma 0,00	2000	R\$ 3,2200	R\$ 1,9500	R\$ 3.900,0000
----	------------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** In natura

**Fabricante:** In natura

**Modelo / Versão:** KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CENOURA IN NATURA - SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA. COD. 463770

60	Maçã in natura	Quilograma	6750	R\$ 9,1200	R\$ 5,5000	R\$ 37.125,0000
----	----------------	------------	------	------------	------------	-----------------

**Marca:** In natura

**Fabricante:** In natura

**Modelo / Versão:** KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MAÇA - DE PRIMEIRA QUALIDADE. TAMANHO MÉDIO A GRANDE. CASCA ÍNTEGRA, SEM FUNGOS, CONSISTÊNCIA FIRME; SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO E EMBALADA ADEQUADAMENTE. COD. 256114

61	Maçã in natura	Quilograma	2250	R\$ 9,1200	R\$ 5,5000	R\$ 12.375,0000
----	----------------	------------	------	------------	------------	-----------------

**Marca:** In natura

**Fabricante:** In natura

**Modelo / Versão:** KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MAÇA - DE PRIMEIRA QUALIDADE. TAMANHO MÉDIO A GRANDE. CASCA ÍNTEGRA, SEM FUNGOS, CONSISTÊNCIA FIRME; SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO E EMBALADA ADEQUADAMENTE. COD. 256114

62	Fruta	Quilograma 0,00	2000	R\$ 2,9200	R\$ 1,3500	R\$ 2.700,0000
----	-------	-----------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** In natura

**Fabricante:** In natura

**Modelo / Versão:** KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MAMÃO FORMOSO - DE PRIMEIRA QUALIDADE. TAMANHO MÉDIO A GRANDE. CASCA ÍNTEGRA, SEM FUNGOS, CONSISTÊNCIA FIRME. COD. 464405

65	Legume in natura	Quilograma 0,00	1500	R\$ 3,9800	R\$ 2,0000	R\$ 3.000,0000
----	------------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** In natura

**Fabricante:** In natura

**Modelo / Versão:** KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PIMENTÃO - DE PRIMEIRA QUALIDADE. TAMANHO MÉDIO A GRANDE. CASCA ÍNTEGRA, SEM FUNGOS, CONSISTÊNCIA FIRME; SEM INDÍCIO DE GERMINAÇÃO E EMBALADA ADEQUADAMENTE. COD. 463809

66	Verdura in natura	Quilograma 0,00	1600	R\$ 5,2600	R\$ 2,5000	R\$ 4.000,0000
----	-------------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** In natura

**Fabricante:** In natura

**Modelo / Versão:** KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REPOLHO - DE PRIMEIRA QUALIDADE. TAMANHO MÉDIO A GRANDE. CASCA ÍNTEGRA, SEM FUNGOS, CONSISTÊNCIA FIRME. COD. 463839

67	Legume in natura	Quilograma 0,00	4500	R\$ 5,8600	R\$ 3,2000	R\$ 14.400,0000
----	------------------	-----------------	------	------------	------------	-----------------

**Marca:** In natura

**Fabricante:** In natura

**Modelo / Versão:** KG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOMATE - TIPO SALADA, DE BOA QUALIDADE, NÃO DEVERÁ APRESENTAR DANOS DE ORDEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA. COD. 463806

**Total do Fornecedor: R\$ 959.653,0000**

**70.175.336/0001-70 - BONANCA PRODUTOS ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Arroz beneficiado</u>	Quilograma 0,00	12000	R\$ 5,3000	R\$ 3,7800	R\$ 45.360,0000
<p><b>Marca:</b> KIARROZ  <b>Fabricante:</b> KIARROZ  <b>Modelo / Versão:</b> KIARROZ  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARROZ TIPO 1 PARBOLIZADO - SEM GLÚTEN CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15% ISENTO DE SUJIDADES E MISTURAS DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, ACONDICIONADAS EM SACOS DE 1 KG. COD. 458908</p>						
6	<u>Arroz beneficiado</u>	Quilograma 0,00	4000	R\$ 5,3000	R\$ 3,7800	R\$ 15.120,0000
<p><b>Marca:</b> KIARROZ  <b>Fabricante:</b> KIARROZ  <b>Modelo / Versão:</b> KIARROZ  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARROZ TIPO 1 PARBOLIZADO - SEM GLÚTEN CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15% ISENTO DE SUJIDADES E MISTURAS DE OUTRASVARIEDADES E ESPÉCIES,</p>						
11	<u>Café</u>	Pacote 250,00 G	5200	R\$ 5,3400	R\$ 3,2200	R\$ 16.744,0000
<p><b>Marca:</b> DELICATO  <b>Fabricante:</b> DELICATO  <b>Modelo / Versão:</b> DELICATO  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAFÉ TORRADO - E MOÍDO 250 GRAMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO. CAFÉ, APRESENTAÇÃO: TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE: MÉDIA, TIPO: TRADICIONAL. COD. 463583</p>						
14	<u>Extrato alimentício</u>	Unidade	8000	R\$ 2,3800	R\$ 1,2300	R\$ 9.840,0000
<p><b>Marca:</b> XAVANTE  <b>Fabricante:</b> XAVANTE  <b>Modelo / Versão:</b> XAVANTE  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EXTRATO DE TOMATE - CONCENTRADO, RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLÓGICO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS, SEM PELES, SEM SEMENTES E CORANTES ARTIFICIAIS, ISENTA DE SUJIDADE E FERMENTAÇÃO, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS TETRAPAK DE 340G CADA. COD. 346922</p>						
16	<u>Farinha de mandioca</u>	Embalagem 1,00 KG	2000	R\$ 3,5400	R\$ 3,0600	R\$ 6.120,0000
<p><b>Marca:</b> ITAENGA  <b>Fabricante:</b> ITAENGA  <b>Modelo / Versão:</b> ITAENGA  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FARINHA DE MANDIOCA - CRUA, SECA, FINA, TIPO 1,EM EMBALAGEM POLIETILENO ATÓXICO, RESISTÊNCIA, TRANSPARENTE, COM 01 KG.EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. COD. 458920</p>						
17	<u>Leguminosa</u>	Embalagem 1,00 KG	6000	R\$ 8,3600	R\$ 6,6200	R\$ 39.720,0000
<p><b>Marca:</b> DA SERRA  <b>Fabricante:</b> DA SERRA  <b>Modelo / Versão:</b> DA SERRA  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - NOVO, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS COM UNIDADE PERMITIDA DE 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MISTURAS DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, ACONDICIONADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE 1 KG. COM VALIDADE, NO MÍNIMO, DE 6 MESES. COD. 464566</p>						
27	<u>Peixe em conserva</u>	Embalagem 125,00 G	18750	R\$ 4,3400	R\$ 3,3800	R\$ 63.375,0000
<p><b>Marca:</b> PALMEIRA  <b>Fabricante:</b> PALMEIRA  <b>Modelo / Versão:</b> PALMEIRA  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SARDINHAS COM MOLHO DE TOMATE - EM LATADA EM FOLHA DE FLANDRES E VERNIZ SANITÁRIO, SARDINHA EM CONSERVA ELABORADO COM PESCADO ÍNTEGRO, FRESCO, LIMPO E VISCERADO, SEM ESCAMAS, SEM ESPINHAS, CONSERVADA EM ÓLEO COMESTÍVEL COM SAL. RÓTULO COM VALOR NUTRICIONAL DATA DE VALIDADE E LOTE EM UNIDADE DE 125G. . COD. 449007</p>						
28	<u>Peixe em conserva</u>	Embalagem 125,00 G	6250	R\$ 4,3400	R\$ 3,3800	R\$ 21.125,0000
<p><b>Marca:</b> PALMEIRA  <b>Fabricante:</b> PALMEIRA  <b>Modelo / Versão:</b> PALMEIRA  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SARDINHAS COM MOLHO DE TOMATE - EM LATADA EM FOLHA DE FLANDRES E VERNIZ SANITÁRIO, SARDINHA EM CONSERVA ELABORADO COM PESCADO ÍNTEGRO, FRESCO, LIMPO E VISCERADO, SEM ESCAMAS, SEM ESPINHAS, CONSERVADA EM ÓLEO COMESTÍVEL COM SAL. RÓTULO COM VALOR NUTRICIONAL DATA DE VALIDADE E LOTE EM UNIDADE DE 125G. . COD. 449007</p>						
34	<u>Carne de ave in natura</u>	Quilograma	15000	R\$ 11,3100	R\$ 8,6300	R\$ 129.450,0000
<p><b>Marca:</b> MAURICÉA  <b>Fabricante:</b> MAURICÉA  <b>Modelo / Versão:</b> MAURICÉA  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COXA SOBRECORA - CONGELADO, COM ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIOS, SEM MANCHAS E PARASITAS, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES ATÓXICOS COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E INSPECIONADOS PELO (SIF. OU SIE.) PCT COM 1 KG. COD. 447636</p>						
35	<u>Carne de ave in natura</u>	Quilograma	5000	R\$ 11,3100	R\$ 8,6300	R\$ 43.150,0000
<p><b>Marca:</b> MAURICÉA  <b>Fabricante:</b> MAURICÉA  <b>Modelo / Versão:</b> MAURICÉA  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COXA SOBRECORA - CONGELADO, COM ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIOS, SEM MANCHAS E PARASITAS, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES ATÓXICOS COM IDENTIFICAÇÃO FABRICANTE E INSPECIONADOS PELO (SIF. OU SIE.) PCT COM 1 KG. COD. 447636</p>						
						<b>Total do Fornecedor: R\$ 390.004,0000</b>

**Valor Global da Ata:** **R\$ 1.801.602,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**